
Zápis z jednání školské rady 

Datum: 23. 10. 2008  

Místo konání: ZŠ a MŠ Křtiny – sborovna  

Přítomni: 

Mgr. Pavel Kellner, MUDr. Hana Kubešová, Ing. Zbyněk Drápela, Ing.  Jiří Pinďák, 
Lucie Matušková, Eva Nevímová, Mgr. Kateřina Jelínková, Ladislava Giblová, 
Alena Jachanová, Ing. Dagmar Bibrová  

1. Program jednání: 
2. Uvítání a představení členů školské rady–Mgr. P. Kellner 
3. Úkoly školské rady vyplývající ze školského zákona–Mgr. P. Kellner 
4. Volba předsedy školské rady–Mgr. P. Kellner 
5. Volba dalších funkcionářů–Mgr. P. Kellner 
6. Projednání a schválení jednacího řádu– Mgr. P. Kellner 
7. Přednesení výroční zprávy o činnosti školy–Mgr. P. Kellner 
8. Schválení výroční zprávy o činnosti školy 

Průběh jednání: 

1. Uvítání a představení členů školské rady–Mgr. P. Kellner 
2. Úkoly školské rady vyplývající ze školského zákona–Mgr. P. Kellner 
3. Předsedkyní školské rady byla zvolena starostka ÚM Křtiny MUDr. Hana 

Kubešová 
4. Místopředsedkyní školské rady byla zvolena Mgr. Kateřina Jelínková 

Zapisovatelkou školské rady byla zvolena Ladislava Giblová 
5. Školská rada se bude jednat podle jednacího řádu ze den 16. 6. 2005 
6. Ředitel školy přednesl a vysvětlil jednotlivé body výroční zprávy o činnosti 

školy 
7. Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2007/08 byla schválena 
8. Různé 

Možnosti zjišťování úspěšnosti žáků školy na přijímacích zkouškách a dále při 
jejich studiu 
Školská rada sestavila schválila Plán práce na rok 2009 
Členové ŠR požádali předkladatele dokumentů k projednání na školské radě 
o jejich předložení v předstihu před jednáním 

Závěr: 

1. ŠR schválila Jednací řád ze dne 16. 6.2005 
2. ŠR schválila Výroční zprávu o činnosti školy 2007/08 
3. ŠR schválila Plán práce na rok 2009 
4. ŠR ukládá předkladatelům dokumentů k projednání na školské radě jejich 

předložení v předstihu před jednáním   

Zapsala: Ladislava Giblová 


